

Luvan antaminen laitoshuoltajan toimen täyttämiseen

32/01.02.00/2018

Kaupunginhallitus 15.01.2018 § 2

Vuodeosaston osastonhoitaja Tarja Hakunti:

Vuodeosastolta vapautuu laitoshuoltajan toimi (vakanssi 1554104) toimenhaltijan irtisanoutumisen johdosta 1.1.2018 alkaen.

Vuodeosasto on 36-paikkainen sekä akuutti- että pitkäaikaispotilaita hoitava kuntouttava yksikkö. Lisäksi osaston tiloissa toimii kotisairaala, jolle on varattuna yksi huone.

Vuodeosaston kuormitusprosentti oli 96,36 % ja keskimääräinen hoitoaika oli 13,5 päivää ajalla 1.1. - 30.9.2017. Kotisairaalan aloituksen jälkeen kuormitusprosentti on 89,45 % ja keskimääräinen hoitoaika 12,6 päivää ajalta 2.10. - 24.11.2017.

Vuodeosastolla toimii neljä laitoshuoltajaa. He vastaavat osaston siisteydestä sekä ruoka- ja pyykkihuollosta. Laitoshuoltajat toimivat kahdessa vuorossa seitsemänä päivänä viikossa. He siivoavat potilashuoneet päivittäin ja huolehtivat kotiin lähtevien potilaiden sänkyjen ja potilaspöytien siivoamisesta. Myös suihku- ja wc-tilat siivotaan päivittäin sekä kanslia, päiväsalit ja käytävät. Lisäksi he huolehtivat ns. jaksottaisista töistä, joihin kuuluvat esim. lattioiden pesu ja vahaus, ikkunoiden pesu, potilashuoneiden perussiivous (seinät ja katot) ja osaston yleisten tilojen perussiivous. He jakavat potilasruoan kolme kertaa päivässä ja huolehtivat iltapalan jakamisesta potilaille.

Eristyspotilaiden määrä on lisääntynyt ja siitä johtuen myös eristyssiivoukset. Eristyksen purkusiivous kestää noin tunnin yhdeltä laitoshuoltajalta. Laitoshuoltajien työ on tärkeää infektioiden leviämisen ehkäisemisessä osastolla.

Neljä laitoshuoltajaa on osastolla tarpeen, jotta sovitut työt pystytään tekemään. Myös lyhyet sairauspoissaolot pystytään tällä henkilökuntamäärällä hoitamaan ilman sijaista.

Pyydän lupaa laitoshuoltajan toimen täyttämiseen.

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:

Puollan vuodeosaston osastonhoitajan esitystä 1.1.2018 vapautuvan laitoshuoltajan toimen täyttämisestä vakinaisella toimenhaltijalla. Laitoshuoltajat ovat tärkeässä roolissa mm. osaston yleisen viihtyvyyden varmistajina ja potilasruokailun järjestäjinä. Osastolla hoidetaan enenevässä määrin myös eristyspotilaita ja hyvä hygienia tulee varmistaa osaavien ammattilaisten toimesta. Talousarviossa on varauduttu palkkakustannuksiin.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Laitoshuoltajien tehtävien hoitaminen ostopalveluna ei ole perusteltua, sillä ko. henkilöstö lukeutuu hyvin suurelta osin osaksi hoitohenkilökuntaa ja työnjohto ja valvonta on mielekästä toteuttaa osana kaupungin hoitotyön johtoa. Tehtävän hoitaminen muulla tavoin ei toisi myöskään taloudellisia säästöjä. Esitän kaupungin hallitukselle, että nyt avoimeksi tullut toimi tulisi täyttää hoito- ja vanhuspalvelujen johtajan ja osastonhoitajan esittämällä tavalla.

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveystalvöluille luvan laitoshuoltajan toimen (vakanssi nro 1554104) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.